

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



SPONTE COMPUTACION, S.A. DE C.V.

BLV 22 SUR 5924
COL. JARDINES DE SAN MANUEL
72570 PUEBLA PUEBLA

CR.00503
C25.25-00313-00-CMT

-01
163941
476

NÚMERO DE CUENTA
4028549707
NÚMERO DE CLIENTE
37005554
RFC
SCO0402251WA

CLABE INTERBANCARIA
021650040285497076

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 163.87
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 636,650.56
▶ Retiros/Cargos	\$ 631,905.59
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 95.84
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 4,908.84
▶ Sucursal	00313
▶ Plaza	25
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/08/2023 al 31/08/2023

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4028549707	0.00%	\$599.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.16% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 599.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 11,375.27
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 95.84
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4028549707					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	ABONO NET CREDITO THE 4931663700750475	13655125		\$ 3,300.00	\$ 3,463.87
01	ABONO NET CREDITO THE 4931663700750475	13655125		\$ 800.00	\$ 4,263.87
01	CGO SPEI SPONTE	08045209 196465	\$ 3,248.00		\$ 1,015.87
01	TRANSF REC HSBCNET PRESTAMO	90045631 120446		\$ 4,000.00	\$ 5,015.87
01	JUL Seguro Vida Indiv 01031310800968157	ATC81419	\$ 869.23		\$ 4,146.64
02	CGO SPEI SPONTE	08045209 343436	\$ 508.45		\$ 3,638.19
03	TRANSF REC HSBCNET PRESTAMO	90045631 85153		\$ 20,000.00	\$ 23,638.19
03	CGO SPEI SPONTE	08045209 148983	\$ 19,033.28		\$ 4,604.91
03	PRESTAMO 0030823	08045211 268818		\$ 30,000.00	\$ 34,604.91
03	PAGO X HSBCNET, TARJETAS BANCARIAS	14594589 41987	\$ 30,000.00		\$ 4,604.91
03	CGO SPEI FA380	08045209 299057	\$ 1,857.45		\$ 2,747.46
03	CGO SPEI FB2080	08045209 299773	\$ 380.00		\$ 2,367.46
03	PAGO F 4048, 4049 0030823	08045211 365160		\$ 6,728.00	\$ 9,095.46
03	CGO SPEI 2000643204	08045209 478699	\$ 1,202.62		\$ 7,892.84

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



SPONTE COMPUTACION, S.A. DE C.V.

BLV 22 SUR 5924
COL. JARDINES DE SAN MANUEL
72570 PUEBLA PUEBLA

CR.00503
C25.25-00313-00-CMT
-01
362137
469

NÚMERO DE CUENTA
4028549707
NÚMERO DE CLIENTE
37005554
RFC
SCO0402251WA

CLABE INTERBANCARIA
021650040285497076

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 1,398.85
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 429,170.20
▶ Retiros/Cargos	\$ 430,405.18
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 95.84
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 163.87
▶ Sucursal	00313
▶ Plaza	25
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/07/2023 al 31/07/2023

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4028549707	0.00%	\$599.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.27% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 599.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 9,848.07
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 95.84
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4028549707					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	PAGO AUT TARJ CRED JUL2023	11176613	\$ 1,189.97		\$ 208.88
03	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2795	13651011 41234		\$ 50,000.00	\$ 50,208.88
03	TRANSF REC HSBCNET PRETSMO	90045631 114203		\$ 30,000.00	\$ 80,208.88
03	TRANSF SOL X HSBCNET SPONTE	90045629 114702	\$ 67,500.00		\$ 12,708.88
04	PAGO AUT TARJ CRED JUL2023	11176613	\$ 5,061.13		\$ 7,647.75
04	PAGO X HSBCNET,CT INTERNACIONAL DEL NORO	14594589 41987	\$ 4,791.96		\$ 2,855.79
04	PAGO X HSBCNET,CT INTERNACIONAL DEL NORO	14594589 41987	\$ 1,629.30		\$ 1,226.49
04	TRANSF REC HSBCNET PRESTAMOSPNTTE	90045631 121012		\$ 25,000.00	\$ 26,226.49
04	CGO SPEI SPONTEF2049	08045209 262164	\$ 380.00		\$ 25,846.49
04	CGO SPEI SPONTE	08045209 262757	\$ 1,508.00		\$ 24,338.49
04	PAGO X HSBCNET,AMERICAN EXPRESS COMPANY	14594589 41987	\$ 10,162.10		\$ 14,176.39
04	PAGO X HSBCNET,TARJETAS BANCARIAS	14594589 41987	\$ 666.00		\$ 13,510.39
04	PAGO X HSBCNET,TARJETAS BANCARIAS	14594589 41987	\$ 3,815.00		\$ 9,695.39

014000000503000469714

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



SPONTE COMPUTACION, S.A. DE C.V.

BLV 22 SUR 5924
COL. JARDINES DE SAN MANUEL
72570 PUEBLA PUEBLA

CR.00503
C25.25-00313-00-CMT
-01
390739
485

NÚMERO DE CUENTA
4028549707
NÚMERO DE CLIENTE
37005554
RFC
SCO0402251WA

CLABE INTERBANCARIA
021650040285497076

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 2,653.15
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 243,843.02
▶ Retiros/Cargos	\$ 245,097.32
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 95.84
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 1,398.85
▶ Sucursal	00313
▶ Plaza	25
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Período del	01/06/2023 al 30/06/2023

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4028549707	0.00%	\$599.00	0.00% Antes de Impuestos	-4.40% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 599.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 8,524.91
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 95.84
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4028549707

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	TRANSF SOL X HSBCNET NPB-252865	90045629 110628	\$ 351.38		\$ 2,301.77
02	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2795	13651011 41234		\$ 15,000.00	\$ 17,301.77
02	TRANSF SOL X HSBCNET 4028549707	90045629 153101	\$ 13,000.00		\$ 4,301.77
02	PAGO X HSBCNET, TARJETAS BANCARIAS	14594589 41987	\$ 2,250.00		\$ 2,051.77
02	CGO SPEI SPONTE	08045209 629857	\$ 1,176.09		\$ 875.68
06	PAGO 65201 - 1 0667123	08045211 204327		\$ 31,262.00	\$ 32,137.68
06	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2795	13651011 41234		\$ 10,000.00	\$ 42,137.68
06	CGO SPEI SPONTE	08045209 330820	\$ 1,377.00		\$ 40,760.68
06	CGO SPEI 1	08045209 332774	\$ 380.00		\$ 40,380.68
06	CGO SPEI SPONTE	08045209 334626	\$ 2,118.16		\$ 38,262.52
06	LC102 NET 17203 04230FR3805538823499	14594625 44321	\$ 3,910.00		\$ 34,352.52
06	PAGO X HSBCNET, AMERICAN EXPRESS COMPANY	14594589 41987	\$ 5,000.00		\$ 29,352.52

0140000050300048514